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BAŞKAN’DAN...

3’te

R. KAYA TEPE

YAPRAK 
DÖKÜMÜ

4’te

“Mersin 
Basınının 

Duayenleri”

Bedrettin GÜNDEŞ

Yazısı Sayfa 2’de

Tarsus’lu 
gazeteciler…

Spor 
futboldan mı 

ibaret?
Yazısı Sayfa 7’de

Nazmi AKDAĞ

Yazısı Sayfa  5’te

Metro-
Liman

MERSIN ULUSLARARASI LIMANI (MIP)’IN MERSIN ULUSLARARASI LIMANI (MIP)’IN 
KAPILAR PROJESI DEVREYE GIRDIKAPILAR PROJESI DEVREYE GIRDI

Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş.’nin (MIP), yak-
laşık 1 milyar TL yatırımla Mersin’e kazandırdığı Kapılar 
Projesi, Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Mersin Büyük-

şehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, kent protokolü ve şirket yönetici-
lerinin katıldığı törenle hayata geçti. Heyecanla hayata geçmesi bek-

lenen proje, bölgenin ulaşım altyapısında önemli bir kilometre taşını 
oluşturuyor. Proje ile şehir trafiğini önemli ölçüde etkileyen TIR ve 
ağır vasıtaların Mersin Limanı’na doğrudan giriş çıkışı kolaylaşacak.  
Bu sayede şehir trafiği rahatlarken, TIR’ların yükleme ve boşaltma 
için limanda bekleme süreleri de önemli ölçüde kısalacak.

KARADUVAR FESTİVALINE
TÜM VATANDAŞLAR DAVETLİ
Akdeniz Belediye Başkanı M. 
Mustafa Gültak, 21-22 Ekim 
2023 tarihleri arasında düzen-
lenecek olan “4’üncü Gelenek-
sel Karaduvar Balık Festivaline” 
Mersinlileri davet etti. Başkan 
Gültak, “Üç tarafımız denizle 

çevrili ama bu içerikte, büyük 
balık festivalleri maalesef yok. 
Fakat biz bu işi başardık, maya 
tuttu. Türkiye’nin en lezzetli ba-
lık ekmek festivaline 7’den 70’e 
bütün vatandaşlarımızı bekliyo-
ruz” dedi. 3’te

Seçer: “Bizim için önemli olan Seçer: “Bizim için önemli olan 
insan hayatıdır”insan hayatıdır”
Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi İtfaiye Teşkilatı, son 
4,5 yıl içerisinde gerek 
personel gerekse de araç 
ve ekipman konusunda 
kendisini yeniledi. 2019 
yılından bu yana filoya 20 
adet tam donanımlı itfaiye 
aracı ekleyerek araç sayı-
sını 124’e, il genelindeki 
grup ve istasyon sayısını 
ise 35’e çıkartan itfaiye 
teşkilatında 569 deneyimli 
personel görev yapıyor. 

6’da

Mersin Bizim Platformu ile Mersin Gazeteciler Cemiyeti işbirliğinde ‘’Mersin Yerel Basın Çalıştayı’’ düzenlendi. 

’MERSIN YEREL BASIN 
ÇALIŞTAYI’’ DÜZENLENDI
Mersin’de bir otelde düzen-
lenen programa MHP Mersin 
Milletvekili Dr. Levent UYSAL, 
Mersin Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı R. Kaya TEPE, MHP 
Mersin İl Başkanı Serdar SOY-
DAN ve çok sayıda gazeteci 
katıldı.  İlk olarak açılış konuş-
masını gerçekleştiren MHP 

Mersin Milletvekili Dr. Levent 
UYSAL, eylül ayı boyunca 
Mersin’de birçok çalıştay ya-
pacaklarını, bu çalıştaylar-
dan çıkan sorunları, ekim ayı 
itibariyle başlayacak olan 
yeni yasama döneminde Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi’nde 
gündeme getirerek, sorunla-

rın çözümü noktasında somut 
adımlar atacaklarını söyledi. 
İlk olarak Mersin Yerel Basın 
Çalıştayı’nı gerçekleştirdikle-
rini belirten UYSAL, Mersin’in 
sorunlarının çözüme kavuştu-
rulması için Mersin Basını’yla 
uyumlu bir işbirliği kuracak-
larını vurguladı.  4’te

“Toroslar’a yeni toplu konut ve 
sanayi alanı müjdesi verdi”
Toroslar Belediye Başkanı Atsız 
Afşın Yılmaz, bölge esnafıyla bir 
araya geldi, talep ve önerilerini 
dinledi. Başkan Yılmaz, Osmaniye 
Mahallesi’ndeki Gülnar ve Mut-
lular Kırathanesi’nde esnafla ve 

hemşehrileriyle buluştuğu kahval-
tı programında hayata geçirdikle-
ri projeleri ve şehrin gelişmesi için 
yapılması gerekenleri anlattı ve 
ilçeyi kalkındıracak yeni müjdeler 
verdi... 3’te

Türkiye Gazeteciler Federasyonu, Türkiye Azerbaycan Dostluk Dernekleri Fede-
rasyonu ve Gazeteciler Cemiyetleri Basın Vakfı’nın ortaklaşa düzenlediği Türk 
Dünyası 4’üncü Gazeteciler Şurası Azerbaycan’ın Başkenti Bakü’de yapıldı. 6’da

Gazeteciler Şurası’nın 
4’üncüsü Bakü’de yapıldı 

Usta kalem Mehmet 
Can Bulut’un ardından
Tarsuslu usta kalem, değerli babam 
Mehmet Can Bulut’u, 12 Eylül 2023 
günü kaybetmenin derin üzüntüsü 
içerisindeyim. Bu yazı da, haya-
tı mücadeleyle geçmiş, hem ulusal 
basında, hem de bölgesel ve yerel 
basında on yıllarını harcamış, fakat 
inandığı dünya görüşünden asla ta-
viz vermemiş bir kişiliği yansıtmaya 
çalışacağım… 2’de

MIP, one of the top 100 ports of the World, is in the leading position in Turkey.

MERSİN LİMANI BÜYÜYOR,
ROTALAR YENİDEN ÇİZİLİYOR

MERSIN PORT CONTINUES TO 
EXPAND, REDRAWING ROUTES

Dünyanın en büyük 100 limanından biri olan MIP, Türkiye'de lider konumdadır. 

www.mersinport.com.tr



Tarihte medeniyetlerin buluşmasına 
tanıklık eden Tarsus 6.000 yıldan beri 
varlığını korumuş, ismi değişmeden 
bugüne kadar gelmiş dünyanın en eski 
yerleşimlerinden birisi. 

Kilikya Uygarlığının merkezi olan Tar-
sus’ta Roma, Bizans, Osmanlı’dan kalma 
eserler iç içe geçiyor, dün bugünle bulu-
şuyor. Bugün ise tarihe tanıklık ediyor. 
Ve taşlar tanıktır bu kadim şehrin her 
köşesine.

35 yıldır yerel ve ulusal çeşitli gazete, 
dergi, internet sitelerinde zaman zaman 
güncel konulara değinmekteyim. 2 kitap 
yazdım ve 3 kitap hazırlığım son aşa-
maya geldi. Ama hiçbir zaman kendimi 
gazeteci olarak görmedim. 

Mesleği gazetecilik olan, emeğiyle, onu-
ruyla, iradesiyle yaşama güç katan ga-
zetecilerin yarattığı değerleri de yazmak 
istedim. Tabi ki konu Tarsus…

Bu kadim şehrin bir de basını var. De-
mokratik yaşamın dördüncü öznesi ola-
rak adlandırılan basın.

Halkı aydınlatması, bilgilendirmesi, 
etkisini ve ağırlığını göstermesi gereken 
basın.

Kalemini onuru olarak görmesi gereken, 
eğilmeyen, evrensel değerler ölçüsünde 
adaletli olması gereken basın.

Cesareti, dik duruşu, bilgisi, araştırma-
cılığı ve vicdan ölçülerinde kalbini eğit-
miş gazetecilerin varlığıyla güç olabilen 
basın.

Ahlak, erdem, empati değerlerini içsel-
leştirmiş ve aydınlık yüzüyle toplumsal 
yapıya değer katan namuslu gazetecilerin 
yurdu basın…

Türkiye genelinde bu değerlere sahip 
gazetecilerin sayısının gittikçe azaldığını 
da maalesef görüyoruz.

Ruhunu, kalemini, inancını, vicdanını 
kolaylıkla kiralayan sözde gazetecile-
rin toplumu nasıl etkilediklerini, algı 
yaratmada nasıl da kullanıldıklarını da 
görüyoruz.

Bu yaşanan çürümeye karşı onuruyla, 
sevdasıyla, tanıklığıyla var olmaya dire-
nen gazetecilerde var elbette.

Hem de tarih ve medeniyetin mirası olan 
Tarsus’ta.
İşte Merih Özyaşaroğlu.
İşte Yakup Boncuk

Rahmetle anılan Mehmet Yaşot ve geçen 
hafta aramızdan ayrılan değerli abimiz 
Mehmet Can Bulut.

Bir Kent’e yaşıyorsunuz ve tanıklığınızla 
onur duyduğunuz kişilikleri anıyorsu-
nuz. 

Ne mutlu bu onuru taşıyanlara. Ne mutlu 
arkasında methiyeler dizilen güzel in-
sanlara.

Rahmetle andığımız Mehmet Yaşot ve 
Mehmet Can Bulut için yakılan ağıtlar, 
yüreklerde beslenen saygı ve sevgi her-
kese nasip olmuyor elbette.

Mehmet Can Bulut… Örnek bir kişilik 
ve örnek bir gazeteci. Sevenlerinin ve 
yakınlarının başı sağ olsun, yolu açık, 
ruhu şad olsun…

O sıcak yürekli canlar; en büyük mirası 
meslektaşlarına ve onları sevenlerine, 
ailelerine bırakıyorlar. Tabi ki, bu onur 
yüklü mirasın takipçileri olarak, ders 
çıkaranlar elbette olacaktır.

İçel Sanat Kulübü; Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti işbirliğiyle, pazartesi günü 
her zaman ki gibi yine bir farkındalık 
yarattı.

Onuruyla, gazetecilik aşkı ve sevdasıyla 
donanmış bir duayeni konuk etti. 

Merih Özyaşaroğlu, kendi hayatını sar-
mış olan gazeteciliği belgesel tarzında 
anlattı.

Onurlu duruşuyla, özgüveniyle, sadeli-
ği ve doğallığıyla bir onur abidesi gibi, 
gururla kendini ve gazetecilik mesleğini 
anlattı.

Anlatacağı ve örnek olabileceği o kadar 
çok şey yaşamış ki; anlı açık ve gururla 
ders niteliğinde bir söyleşi yaptı.

Tabi bu arada, İçel Sanat Kulübü Başkanı 
Fatih Alkar’ı da kutluyorum.

Söyleşide Ahmet Ünal, Nazmi Akdağ, 
Ali Ekber Şen, Ali Özipek ve mevcut 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kaya Te-
pe’nin yanında birçok ilgili konuklar da 
vardı. 

Söyleşide; Gazetecilik bir sevdadır, 
gazetecilik bir aşktır diyor Merih Özya-
şaroğlu.

Gazetecilik; şantajcılık, kabadayılık, 
maddi çıkar sağlama aracı değildir diyor.

Halkın aydınlanması, umudu olması, sı-
ğınacak şemsiyesidir diyor. Neden gazete 
sahibi olmadığını da anlatıyor. Matbaa 
kurdum ama gazete çıkarmadım diyor, 
beni de bozabilir korkusuyla hep gazete-
ci olarak kalmak istedim diyor.

Merih ustayı dinlerken; umudun, heye-
canın, var olmanın, tutkunun yücelten 
değerleri önünde saygıyla eğiliyor insan.

Onurlu yaşamak ne güzel şey. 
İnsanın kendi olabilmesi ne güzel bir şey.

Geçiyorsun toplumun karşısına, biriktir-
diğin değerleri özenle sunuyorsun. Hem 
de gıptayla izlenerek.

Her kesimden aynı ses yükseliyor. Onlar 
bambaşka diyorlar.
Tüm Tarsus aynı şeyi söylüyor…

Elbette saygın gazeteciler var. Ama ara-
larında Rahmetle anılan Mehmet Can 
Bulut, Mehmet Yaşot, ömürleri uzun 
olsun diyeceğimiz Merih Özyaşaroğlu ve 
Yakup Boncuk Tarsus’un gönlünde taht 
kurmuşlar. 

Mehmet Can Bulut ve Yakup Boncuk 
için Değerli dost Beyhan Balaban bana 
çok iyi şeyler anlatmıştı. Kısa ama çok 
iyi 
sohbetlerimiz oldu bu canlarla.

Ne güzel bir sermaye biriktirmişler. 

Bu onur hem onlara hem de Tarsus’a 
yeter. 

Bu onur sevenlerinin, ailelerinin en de-
ğerli hazinesi olarak hepimize yeter. 
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Tarsuslu usta kalem, değerli babam Mehmet 
Can Bulut’u, 12 Eylül 2023 günü kaybetmenin 
derin üzüntüsü içerisindeyim. 
Bu yazı da, hayatı mücadeleyle geçmiş, hem 
ulusal basında, hem de bölgesel ve yerel basın-
da on yıllarını harcamış, fakat inandığı dünya 
görüşünden asla taviz vermemiş bir kişiliği 
yansıtmaya çalışacağım…

***
Yıl 1952…
Binlerce dönümlük alana pamuk ekiminin ya-
pıldığı ve buna dayalı tekstil fabrikalarında bin-
lerce insanın işçi olarak çalıştığı Tarsus’un Eski 
Ömerli Mahallesi’nde İkisu adında ki ırmağın 
kenarında eski yapı evde yaşayan çiftçilik ve 
hayvancılıkla uğraşan ailesinin ikinci çocuğu 
olarak dünyaya geldi.
Çok zeki olmasına rağmen ailesinin imkansız-
lıkları nedeniyle tahsilini ilerletememiş olan 
Mehmet Can Bulut, çok sevdiği gazetecilikle 
daha çocuk yaşlarda; yani 1960’lı yılların başla-
rında, o dönem yayın yapan Tarsus Gazetesi’nin 
matbaasında yardımcı eleman ve gazete dağıtıcı 
olarak tanıştı. 
Hurufat dediğimiz kurşun harflerin tek tek di-

zilerek hazırlandığı gazete sayfalarının 
oluşumu için ter döktü. Tipo dediğimiz bu 
teknikte mürettiplik yani dizgicilik yaptı.
Yazıları yazarken kelime haznesi gelişti, 
kendine has yazım tekniğinin oluşmasının 
temelleri atıldı.
Askerlik dönemi, ardından çok sevdiği ve 
son nefesine kadar yanından bir an olsun 
ayrılmayan kıymetli annem Leyla Hanım-
la evliliği, hayatının köşe taşları arasında 
yer aldı. İki çocuk sahibi oldu. İki de to-
run…
Profesyonel gazeteciliğe 1979 yılında 
Adana’da Cumhuriyet Gazetesi’nde baş-
ladı.
12 Eylül askeri müdahalesine gidilen Tür-
kiye gerçeğinde, yoğun şekilde çalışıp, 
korkmadan, yeri geldiğinde namlunun 
kendisine çevrilmesine aldırış etmeden 
inandığı yolda yürüdü. 
1983 yılında dönemin güçlü gazetelerinden Gü-
neş’e (kendisinin tabiriyle) transfer oldu. Yine 
Adana bölgede görev yaptı. Elbette Tarsus hep 
ön plandaydı.
80’li yılların ikinci yarısında bazı özel neden-

lerle kısa süreliğine çok sevdiği mesleğine ara 
verdi. 
Yıl 1989 Ağustos ayı... Mehmet Can Bulut, ge-
len teklif üzerine Hürriyet ve Milliyet ailesine 
katıldı. İlk imzalı haberi ‘Bergen’in öldürülme-
si oldu. 
Ulusal basında emek harcarken, aklında tek bir 
fikir vardı. Çok sevdiği Tarsus’ta, hayatı boyun-
ca taviz vermediği sosyal demokrat çizgide ya-
yın yapacak bir gazete kurmak. 
1993 yılında bu fikrini hayata geçirmek adına 
kolları sıvadı. Maliyetler çok yüksek, imkanlar 
kısıtlı. Tipo tekniği ile yayın yapmaya başlayan 
Tarsus Akdeniz Gazetesi, 10 Ocak 1994 günü 
ilk sayısını çıkarttı. Gazetenin ilk kurulduğu 
yerde ki tüm olumsuzluklara, çalışma arkadaş-
larıyla birlikte göğüs gerdi, yılmadı, hep moral 
kaynağı oldu. 
Mehmet Can Bulut’un düşünce yapısı, o dönem 
hem yerel, hem de genel iktidara tersti! Ama 
inancıyla, inatçılığıyla, yılmaz karakteri ile “üç 
aya, beş aya kapanır” denilen gazetesini tam 30 
yıl yaşatmayı başardı. 
Elbette Tarsus Akdeniz Gazetesi’nin çalışma 

ofisi 2000’li yıllara kadar DHA’nın, 
1996-2016 yılları arasında SUN 
RTV’nin ve yayın süresi boyunca da 
Habertürk Gazetesi’nin Tarsus temsil-
ciliğini yaptı.

***
O’nun siyasal düşünce yapısı ve gaze-
tecilik kimliği dışında ki en baskın ka-
rakteri “Tarsus İdmanyurdu Spor Kulü-
büne” olan sevgisidir. 

1968 yılında Kırıkkale’de yaşanan 
olaylı maçta tribünde yer alarak baş-
ladığı bu sevdası, Merhum Erkut Ku-
zeyman’ın Başkanlığında oluşan takım 
yönetiminde bulunup 1986 yılında Sü-
per Lig’in kapısından dönülmesine, ta-
kımın her anını en yakın şekilde takip 
etmesine kadar sürdü. 
Şu an ben Mehmet Can Bulut’u, kendi 

eliyle yetiştirdiği bir meslektaşı olarak anlatma-
ya çalışıyorum. Ama O, benim Babam. O’nun 
son anında elini tutan kişi olarak çok iyi bili-
yorum ki, belki hayatta tek yarım bıraktığı iş 
Tarsus İdmanyurdu’nu üst liglerde görememek 
oldu.

***
Mehmet Can Bulut’u an-
latmak gerçekten zor. 
Anadolu’da mesleğinin 
saygın şekilde kalma-
sı adına, Cemiyetlerin 
içinde de yer alarak çok 
mücadele etti. Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti’nde 
yönetim kurulu üyeliği ve 
son olarak Disiplin Kuru-
lu Başkanlığı yaptı. 
Mütevazi kişiliği, kapısı-
nın ve gönlünün açık ol-
ması, konuşma tarzı, ses 

tonu, yazılarında hiçbir şeyden çekinmeden 
kendine has üslubu toplum genelinde Mehmet 
Can Bulut olgusunun oluşmasında baskın rol 
oynayan özellikleri arasında yer aldı. Hayatı 
boyunca haksızlıklara uğradı, fakat o örnek ki-
şiliği ile mücadelesinden vazgeçmedi. 

Elbette hayalleri vardı. Yukarıda da belirttiğim 
gibi Tarsus İdmanyurdu’nun başarısını arzular-
dı. Fakat, toplumsal adaletin sağlanmasından 
insanlar arsında ayrımın net bir şekilde ortadan 
kaldırılmasına, hiçbir canlının aç kalmamasın-
dan herkesin birbirine saygılı olmasına kadar 
dünya görüşünü hep savundu.
71 yıllık yaşamı satırlara sığdırmak zor. 
45 yıllık bir gazeteci yazmak güç.
Ama Mehmet Can Bulut gibi, mesleğinde ekol 
olmuş, binlerce insanın sevgisini ve en önemlisi 
saygısını kazanmış bir kişiyi anlatmak gerçek-
ten zor.
Nur içinde uyu Babam. Seni çok seviyoruz.
İyi ki çok sevdiğim bu meslekte senin elinde 
yetiştim…
Evladın olmaktan dolayı onur ve gurur duyu-
yorum. 
Bize devrettiğin bayrağı taşımaya devam ede-
ceğiz. 

Usta kalem Mehmet Can Bulut’un ardından

VEFAT - BAŞSAĞLIĞI 
Mersin Gazeteciler Cemiyeti 

önceki dönem başkanlarımızdan 

Yurdakul Dinçerden 
vefat etmiştir.  Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

VEFAT- BAŞSAĞLIĞI 
Mersin Gazeteciler Cemiyeti Disiplin 
Kurulu Başkanımız,Akdeniz Gazetesi 
Başyazarı, duayen gazeteci ağabeyimiz 

Mehmet Can Bulut 
vefat etmiştir. Merhum meslek büyüğümüze 
Allah’tan rahmet,yakınlarına ve camiamıza 

başsağlığı dileriz.

Bedrettin GÜNDEŞ

TARSUS’LU 
GAZETECİLER…
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2022 yılında 2023 yılını büyük bir 
umutla beklemiştik ama umutlarımızın 
karşılığını ne yazık ki alamadık.

Bu dönemde Türkiye olarak tarihimizin 
en büyük felaketine şahitlik ettik.

2023’ün Eylül ayına geldik ama derin 
üzüntüler peşimizi hala bırakmıyor.

Tam normale dönelim derken başka 
acılarla karşı karşıya kalıyoruz.

Bu yıl Mersin Gazeteciler  Cemiyeti’nde 
de yaprak dökümü yaşandı. 
Kent gazetecileri, her biri Cemiyetimize 
uzun yıllar emek vermiş, mesleki 
dayanışmamıza destek olmuş, 
meslektaşlarına önder olmuş büyüklerini 
kaybetti.

Her biri ayrı bir değer, her biri 
mesleğimize uzun yıllar emek veren ayrı 
bir duayen.

Mersin, usta kalemlerini, demokrasi 
savunucularını, haksızlıklar karşısında 
duran, korkusuzca yazan,mazlumun sesi, 
akil adamlarını, kent adına dertlenen 
gazetecilerini kaybetti.

Hurufat dediğimiz kurşun harflerin 
tek tek dizilerek hazırlandığı gazete 

sayfalarından, internet çağına kadar 
mesleklerinin her bir dönemine şahitlik 
ettiler. Kimi mürettiplik yani dizgicilik 
yaparak gazeteciliğe başladı, kimi 
kamera önündeydi, kimi mikrofon 
başında.

Her birinin hayatı mücadele içinde geçti.

Ulusal basında, bölgesel ve yerel 
basında yıllarca görev yapmış, doğrudan 
ve inandığı dünya görüşünden taviz 
vermeden onurlu bir şekilde mesleklerini 
yapmışlardır. 

Gazeteciliğin saygın şekilde kalması 
adına, kentimizin tek meslek örgütü olan 
Mersin Gazeteciler Cemiyeti’nin daima 
içinde ve yanında olmuşlardır. 

Cemiyetimizi, korumuş, kollamış, diri 

tutmuşlardır. Bölünmesine, yıpranmasına 
müsade etmemişlerdir. Kurumsal 
yapımızın gelişmesi adına MGC’de her 
türlü görevde bulunmuşlar, yeri gelmiş 
başkanlığını, yeri gelmiş yönetim kurulu 
üyeliğini, yeri gelmiş sadece üye olarak 
meslektaşlarına katkı sunmuşlardır. 
MGC’yi yeni nesillere güven içerisinde 
taşımışlardır.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti’mizin 
şanlı tarihinde zaman içerisinde pek 
çok meslek büyüğümüzü kaybettik. Her 
birinin ayrı bir ekolü, ayrı bir meslek 
duruşu vardı ama hepsinin amacı iyi bir 
gazeteci olmaktı.

Kamunun doğru haber alma hakkı vardı 
ve şartlar ne olursa olsun gazeteciler 
görevlerini yapmalıydı. 

Onlar da bunu yaptılar.

İsmail Sağlar,
Ziya Keskinışık,
Yurdakul Dinçerden,
Mehmet Can Bulut.

Hepsini 2023 yılında kaybettik.

Her birinin adı MGC’nin şanlı tarihine 
altın harflerle yazılacaktır.

Hayatlarını kaybeden tüm 
meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet 
diliyorum.

Ruhları şad, mekanları cennet olsun.

Bize bıraktıkları mirası 
koruyup,yaşatmak boynumuzun borcu 
olsun.

Bir otelin salonunda düzenlenen ve yerel ve 
ulusal medyadan basın mensuplarının katıldı-
ğı Akdeniz Belediyesi 4’üncü Karaduvar Balık 
Festivali Tanıtım Toplantısına, Başkan Yardım-
cıları ve Meclis üyeleri, akademisyenler, birim 
müdürleri, sivil toplum örgütü temsilcileri ile 
muhtarlar katıldı. Önceki yıllarda organize edi-
len balık festivallerinden renkli karelerin yer al-
dığı film gösteriminden sonra söz alan Akdeniz 
Belediye Başkanı M. Mustafa Gültak, balıkçı-
lıkla öne çıkan Karaduvar’ın önemine değindi, 
balık festivali fikrinin ortaya çıkış hikâyesini 
anlattı. 
Başkan Gültak; balığın, 7’den 70’e tüm insanlar 
için faydalı bir besin kaynağı olduğunu belir-

terek şöyle konuştu; “Mersin, Türkiye’nin en 
önemli sahillerinden birini içeren bir il. Ama 
baktık ki Mersin’de, denizle ilgili, balıkla, de-
niz ürünleri ile ilgili bir şey yapılmıyor. Akde-
niz’de 65 mahalleyiz. Peki, Karaduvar neden bu 
kadar önemli? Allah, Karaduvar’ı güzel yarat-
mış. Türkiye’nin en güzel balıkçı kasabaların-
dan biri… ‘Balık festivali yapalım’ dedik. Bir-
çok kişi kabul etmedi, ‘Olmaz, tutmaz!’ dedi. 
Hâlbuki Mersin; festivallere, fuarlara yatkın bir 
şehirdir. Bir dönemin İzmir fuarlarından sonra 
Türkiye’nin en büyük fuarı Mersin’de olurdu. 
Bunlar unutuldu ama biz bu şehrin kodlarını, 
DNA’sını biliyoruz. Dolayısıyla biz o seslere 
kulaklarımızı kapatıp festivalimizi yaptık. Ve 

baktık ki bayağı bir kalabalık var, ‘bu iş olacak’ 
dedik ve arkası geldi.”

“MAYA TUTTU, FESTIVAL AMACINA 
ULAŞTI”

Geçen sene düzenlenen ve 2 gün süren festi-
valde 100 binin üzerinde insanı ağırladıklarına 
dikkat çeken Başkan Gültak, “Mersin içindeki 
tüm oteller doldu. Adana, Konya, Gaziantep, İs-
tanbul, İzmir ve Şanlıurfa’dan gelen misafirleri 
bizzat ben tespit ettim. Balık ihracatçısı olan 
bir Meclis üyemiz geçen sene İtalya’dan sardal-
ya siparişi aldı. Dolayısıyla artık bu iş Türkiye 
sınırlarını da aştı ve amacına ulaştı. Yaptığınız 
festivaller şehre katkı sağlıyorsa, şehri tanıtabi-
liyorsanız, şehrin marka değerini yükseltebili-
yorsanız o zaman bu festivalin bir anlamı var. 

Çünkü bu rant, kazanç şehirde kalır. Dolayısıy-
la artık balık festivali, Karaduvar’ı, Akdeniz’i, 
Mersin’i aşmış bir festivaldir. Farklı bölgeler-
den de on binlerce insan geliyor. Araştırdığım 
kadarıyla Türkiye’de bu ciddiyette balık festiva-
li yapan bir yer yok. Üç tarafımız denizle çevri-
li ama bu içerikte, büyük balık festivalleri yok. 
Dolayısıyla bunu da biz Akdeniz’de, Mersin’de 
ilk kez yapmayı başardık. Bu maya tuttu” diye 
konuştu.
Bu yıl 2’incisi düzenlenen Esenli Üzüm Şen-
liği’ne de değindiği konuşmasında Başkan 
Mustafa Gültak, şenlik sayesinde Esenli’nin ve 
yetiştirdiği farklı üzümlerin, tüm Türkiye tara-
fından tanındığının altını çizerek; “Önceki sene 

yaptığımız şenlik ile Esenli’nin üzümü duyul-
du, ihracatçı sayısı arttı. Böylelikle de rekabet 
oluştu ve bölgedeki üzüm fiyatları tavan yaptı. 
İşte festival veya şenlik böyle bir amaca hizmet 
etmeli” dedi.

FESTIVAL, BU YIL SARDALYA PARK 
YANINDA DÜZENLENECEK

Zaman içinde adeta çığ gibi büyüyen balık festi-
valinin, Karaduvar’a kazandırdıkları 23 dönüm 
büyüklüğe sahip; Akdeniz Belediye Meclisi’nin 
oybirliği ile aldığı kararla da Sardalya Park adı 
verilen yeşil alan civarında yapılacağını kayde-
den Başkan Gültak, tüm Mersinlileri ve yakın 
illerde yaşayan vatandaşları; 21-22 Ekim’de dü-
zenlenecek 4’üncü Karaduvar Balık Festivali’ni 
ziyaret etmeye davet etti.

KARADUVAR FESTİVALINE
TÜM VATANDAŞLAR DAVETLİ

YAPRAK 
DÖKÜMÜ

“TOROSLAR’A YENİ TOPLU KONUT VE 
SANAYİ ALANI MÜJDESİ VERDİ”
Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşın Yıl-
maz, bölge esnafıyla bir araya geldi, talep 
ve önerilerini dinledi. Başkan Yılmaz, Os-
maniye Mahallesi’ndeki Gülnar ve Mutlular 
Kırathanesi’nde esnafla ve hemşehrileriyle 
buluştuğu kahvaltı programında hayata ge-
çirdikleri projeleri ve şehrin gelişmesi için 
yapılması gerekenleri anlattı ve ilçeyi kal-
kındıracak yeni müjdeler verdi. Toroslar’da 
hayata geçirecekleri Toplu Konut Projesi’n-
den, Çiviçukuru bölgesinde yapmayı plan-
ladıkları Sanayi Alanı’nı, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’na tahsis ettikleri alanda yapıla-
cak Gençlik Merkezi ve Spor Kompleksi 
çalışmalarıyla ilgili bilgiler veren Başkan 
Yılmaz; “Mersin önemli bir yer. Mersin’de 
güçlü olmamız lazım. Mersin’in kalesi de 
Toroslar. Gurur duyuyor ve bunun mücade-
lesini veriyoruz” dedi.
 

“MİLLETİMİZLE BÜYÜK BİR 
DAYANIŞMA ÖRNEĞİ GÖSTERDİK”

“Toroslar Belediyesi olarak en zor günlerde 
en özel projelerle vatandaşlarımızın yanın-
da olduk” diyen Başkan Yılmaz; “4 buçuk 

yıldır Toroslar Belediye Başkanı olarak gö-
rev yapıyorum. Önce pandemiyi yaşadık, 
savaş yaşandı, 6 Şubat tarihinde de dep-
rem felaketi oldu. Daha sonra Ekonomik 
kriz yaşandı. Esnafımız bundan etkilendi. 
İnşallah 2024 yılının ikinci yarısında eko-
nomik şartların iyileşeceğini bekliyoruz. 
Daha iyi günlere hep beraber ulaşacağız. 
Pandemi ve deprem sürecinde mümkün ol-
duğunca vatandaşlarımızın yanında olduk. 
65 yaş üstü büyüklerimizin, engellilerimi-
zin, hastalarımızın her derdini, ihtiyacını 
gidermeye çalıştık. Yunus Emre Kültür 
Merkezimizde bir kriz masası oluşturduk. 
Çevik Belediyecilik anlayışıyla olağanüns-
tü zamanlarda hızlıca organize olduk. Şeh-
rimizde 400 bin depremzedeyi ağırladık. 
Vatandaşlarımızın da desteğiyle deprem 
bölgesine yardımlarımızı ulaştırdık. Mille-
timiz ne kadar nitelikli bir topluluk olduğu-
muzu, birliğimizin ve beraberliğimizin ne 
kadar kuvvetli olduğunu bir kez daha gös-
terdi. Toplumun belli siyaset simsarlarıyla 
değil, toplumun her kesimiyle irtibata geç-
me noktasında çalışmalar yapıyoruz” dedi.
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Mersin’de bir otelde düzenle-
nen programa MHP Mersin 
Milletvekili Dr. Levent UY-
SAL, Mersin Gazeteciler Ce-
miyeti Başkanı R. Kaya TEPE, 
MHP Mersin İl Başkanı Serdar 
SOYDAN ve çok sayıda gaze-
teci katıldı. 
İlk olarak açılış konuşmasını 
gerçekleştiren MHP Mersin 
Milletvekili Dr. Levent UY-
SAL, eylül ayı boyunca Mer-
sin’de birçok çalıştay yapacak-
larını, bu çalıştaylardan çıkan 
sorunları, ekim ayı itibariyle 
başlayacak olan yeni yasama 
döneminde Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde gündeme 
getirerek, sorunların çözümü 
noktasında somut adımlar ata-
caklarını söyledi. İlk olarak 
Mersin Yerel Basın Çalıştayı’nı 
gerçekleştirdiklerini belirten 

UYSAL, Mersin’in sorunla-
rının çözüme kavuşturulması 
için Mersin Basını’yla uyumlu 

bir işbirliği kuracaklarını vur-
guladı. 
Ardından söz alan Mersin Ga-

zeteciler Cemiyeti Başkanı R. 
Kaya TEPE, yapmış olduğu ko-
nuşmada, bu tür programların, 
Mersin Basını’nın yaşamış ol-
duğu ve kronikleşmiş problem-
lerin çözümü noktasında hayati 
önem taşıdığını belirtti. Tepe, 
gazetecilerle birlikte gerçekleş-
tirilen çalıştayda ortaya çıkan 
problemlerin Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde gündeme 
getirilerek çözüme kavuşturul-
masının, Anadolu Basını’nın 
içinden geçtiği zorlu çalışma 
koşullarında nefes aldırıcı bir 
etki yaratacağını söyledi. 
İki oturum halinde gerçekle-
şen çalıştayın ilk oturumunda, 
Nişantaşı Üniversitesi Dr. Öğr. 
Üyesi Hakan TAN tarafından 
‘’Dijital Medya Çalışmaları ve 
İnternet Gazeteciliği’’ başlıklı 
sertifikalı eğitim verildi. So-

ru-cevap bölümüyle gazeteci-
ler, merak edilen sorulara ve 
sorunlara yanıt aradı. İkinci 
oturumda yerel basının sorun-
ları ve çözüm önerileri tartışıl-
dı. Bu bölümde bir konuşma ve 
değerlendirme gerçekleştiren 
Mersin Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı R. Kaya TEPE, yerel 
basının mevcut durumu hak-
kında bilgilendirmeler yaparak, 
gazetecilerle birlikte yaşanan 
sorunlar ve çözüm önerilerini 
tartıştı. Program plaket takdimi 
ve toplu fotoğraf çekiminin ar-
dından sonra erdi.
 Mersin Yerel Basın Çalışta-
yı’nın sonuç bildirgesi MHP 
Mersin Milletvekili Dr. Levent 
UYSAL tarafından, Ekim ayın-
da başlayacak olan yeni yasama 
döneminde TBMM gündemine 
taşınacak.

’MERSIN YEREL ’MERSIN YEREL 
BASIN ÇALIŞTAYI’’ BASIN ÇALIŞTAYI’’ 
DÜZENLENDIDÜZENLENDI

Mersin Bizim Platformu ile Mersin Gazeteciler Cemiyeti 
işbirliğinde ‘’Mersin Yerel Basın Çalıştayı’’ düzenlendi. 

Mersin Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı R. Kaya TEPE, gaze-
tecilerin, kentin kurumlarıyla 
uyumlu şekilde çalışması ve 
Mersin ortak paydasında buluş-
masının önemine değinerek,’’ 
Gazetecilik zorlu ekonomi şart-
larında ayakta durmaya çalışı-
yor. Bizlerde hem faaliyetleri-
mizi hemde yerel basınımızın 
yaşadığı problemleri kurum 
ziyaretlerinde yöneticilerle ma-
saya yatırarak değerlendirme 
fırsatı buluyoruz. Onun için 
bu ziyaretler bizim için değer-
li. Mersin Ticaret Borsası bu 
anlamda kentin önemli dina-
mizmini temsil ediyor. Bir-
çok alandaki sektörleri içinde 
barındıran Mersin için ticaret 
faktörü şehrimizin kalkınması 
açısından çok önemli. Bizlerle 
mesleki sorumluluk ve kenti-
mize duyduğumuz bağlılık şi-
arıyla, şehrimizin kalkınması 
ve tanıtılması, sorunların dile 
getirilip kamuoyu yaratılarak 
yanlış bilinenleri doğru, doğ-
ru bilinen ama hakikatte yan-
lış olan konulara hassasiyetle 
yaklaşarak görevimizi, ahlak, 
vicdan ve şeffaflık ilkesiyle 
icra etme gayreti içerisindeyiz. 

Mersin Ticaret Odası ve değer-
li başkan Sayın Abdullah Öz-
yiğit’e, misafirperverliği için 
teşekkür ediyor, Mersin ortak 
paydasında kalkınan, gelişen 
ve nice projelerle kentin tanıtı-
mında, gazeteciler olarak etkin 
rol almaya devam edeceğimizi 
belirtmek istiyorum.’’ ifadeleri-
ni kullandı. 
Gazeteciler ile bütünlenilmiş 
bir bağlarının olduğunu söyle-
yen Mersin Ticaret Odası Baş-
kanı Abdullah Özdemir,’’ Ga-
zetecilik bir araç değil, amaç 
olmalı. Amaç gazeteye iyi ha-
ber vermek toplumu aydınlat-
mak, toplumu bilgilendirmek. 
Gazeteciler olayın gerçeği ne 
ise onu yansıtırlar.  Bana göre 
gazetecinin görevide odur. Ga-
zeteciliğin bugünkü şartlarda 
görevini icra etmesi ve devam 
ettirmesi zordur. Özellikle ilke-
li duruşuyla mesleğini yapma-
ya çalışan gazeteciler için du-
rum daha da zordur. Gazeteci 
vicdanıyla, ilkeleriyle topluma 
örnek olmak zorundadır. Ben 
bu vesileyle gerçekleştirmiş ol-
duğunuz ziyaret için memnuni-
yetlerimi dile getiriyor, görev-
lerinizde başarılar diliyorum.’’ 

dedi. 
Ziyaret, Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı R. Kaya 

Tepe’nin, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nde şehir 
dışında olan Mersin Ticaret 

Borsası Başkanı Abdullah Öz-
yiğit’e plaket takdimi ve toplu 
fotoğraf çekimiyle noktalandı.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu, Mersin 
Ticaret Odası Abdullah Özdemir’i ziyaret etti. 

İçel Sanat Kulübü ile Mersin Gazeteciler Cemiyetinin 
ortak projesi “Mersin Basınının Duayenleri” zincir 
söyleşilerinin 6. konuğu, Mersin Gazeteciler Cemiyeti 
Yüksek İstişare Kurulu üyemiz gazeteci büyüğümüz, 
Merih Özyaşaroğlu oldu.
  Baha Akıner...Yazdı..:
“ Merih Özyaşaroğlu; sonu “Mersin Basın Tarihi” kita-
bımıza evrilecek “Mersin Basınının Duayenleri” zincir 
söyleşilerimizin 6. konuğu. Gazeteci büyüğümüz, us-
tamız...
İlk Tarsus ziyaretimde tanıdım kıymetli ağabeyimi. 
Merhum gazeteci büyüklerimizden çok kıymetli Meh-
met Yaşot ile birlikte…
Baha’nelere ne gerek! Yeri gelmişken rahmetle anıyo-
rum Yaşot amcamı, ustamı. En içten saygılarımı ileti-
yorum. Tuttuğu ışıkla; yolu, yolumuz! Huzurla uyusun 
yattığı mekânında…
Efsaneler şehri Tarsus’a olan hayranlığımda ikisinin de 
kıymetli varlıklarının etkisi çoktur. 
Hayatı basın dünyası ve halkla iç içe geçmiş ender isim-
lerden birisidir Merih Özyaşaroğlu ağabeyimiz…
Çok genç yaşlarda basın sektörü içinde yer almıştır. 
1980 yılı öncesinde mesleğe adım atan ve Tarsus ve 
Mersin yerel basını içinde birçok yerel gazetede görev 
almış, ilginç ve kimsenin ulaşamayacağı haberleri bu-
lup yayınlamıştır ömrü boyunca. Allah evlatlarının ve 
bizim başımızdan eksik etmesin…
Merih Özyaşaroğlu ki, birçok kişinin elde edemeyeceği 
veya başaramayacağı fotoğrafları bulup gazetelere ve 
görev aldığı ajansa ulaştırmıştır. Yani eskiden ‘atlatma 
haber’ denilen türde haberlere imza atmıştır. Bu yönüy-
le de tanınır…
Tarsus Ekspres gazetesinin kurulduğu 25 Ağustos 
1980 tarihinde, Türkiye’nin çok karışık olduğu zaman-
da yani; yayın hayatına atılan gazetenin Yazı işleri 
Müdürü olarak görev üstlenmiş ve bugün 44 yaşında 
olan Tarsus Ekspres gazetesinin bugünlere gelmesinde 
gazetenin kurucusu Mustafa Erdoğan ile kol kola yürü-
müştür…
Yine yerel basının yanı sıra ulusal anlamda çalışan ve 
kısa adı THA olan Türk Haberler Ajansı’nın Tarsus 
muhabirliğini yapmış, birçok ilginç ve zorlu haberlere 
röportajlara imza atmıştır…
Meslek hayatı boyunca, 40 mı desem, 45 mi? 50 mı, 
yarım yüz yıl mı yoksa? Yani yıllar yıllara eklenirken; 
Tarsus basınının yanı sıra, Mersin ve Adana’da birçok 
basın kuruluşuna ve gazeteciye mesleki anlamda destek 
olmuş, her meslektaşını bir kardeş bir meslektaş olarak 
görmüştür Merih Özyaşaroğlu. Mesleki başarısında 
hayat arkadaşı Sultan hanımın ve oğulları İlke ve İl-
ter’inde büyük destekleri olmuştur…
Günaydın gazetesinin muhabirliğinden sonra 1985 yı-
lında kurulan ve ulusal anlamda büyük başarılara imza 
atan Sabah gazetesinin Tarsus’ta ilk muhabiri olmuş, 
Kurtar Çakın ve diğer Bölge müdürleri ile el ele kol 
kola başarılı ve ses getiren haberler yapmıştır…
Çalıştığı ve emek verdiği gazeteleri adeta kendi öz evla-
dı gibi görmüş, meydana gelen eserlere bir belge olarak 
bakmış ve Tarsus’tan tarihe tanıklık eden bir gazeteci 
olarak tanınmıştır hep Merih Özyaşaroğlu…
Kurduğu İlke Matbaasıyla bazı yerel gazetelerin yayın-
lanmasına destek vermiştir mesela.  Bugün 60’lı yaşlar-
da bilgili ve görgülü, hayatı ve insanları seven biri ola-
rak Tarsus ile Mersin arasında mekik dokumuş, kalbini 
ve işyerinin kapısını herkese sonuna kadar açmıştır...
Meslek hayatında hep doğruları yazmış, haklıdan ve 
mazlumdan yana olmuştur Merih ağabey.
Sıkı bir Atatürkçü ve Cumhuriyetçi, vatanseverdir…
Mesleğini çok seven ve basın dünyasından hiç kop-
mayan Merih Özyaşaroğlu,  gerek yerel gazetelerde 
gerekse sosyal medya ile fikirlerini açıklamaya devam 
etmiştir.  Tarsus’ta İlke matbaasının yanı başında Dua-
yen Gazeteciler Ofisi’ni kurmuş, genç ve kıdemli mes-
lektaşlarını bu büroda konuk etmiş ve etmeye devam 
etmektedir…
Mesleğinin en yetkin kuruluşu olan Mersin Gazeteciler 
Cemiyetinin de hep yanı başında olmuştur. Mersin Ga-
zeteciler Cemiyeti Yüksek İstişare Kurulu üyesi olarak 
bugün bile genç meslektaşlarına bilgi ve birikimlerini 
aktarmaktadır Merih Özyaşaroğlu…
“Gazeteci emekli olmaz” ilkesiyle halen çalışmakta ve 
Tarsus’ta Önce Vatan gazetesinde halen günün gelişen 
olayları hakkında haber ve yorumları yayınlanmakta-
dır…
Meslek ve yaşam büyüğüme, kıymetli ağabeyime; kıy-
metli eşi, çocukları, gelinleri ve torunları ile sağlıklı ve 
uzun ömürler diliyorum...
En içten saygılarımla…
BAHA AKINER...

CHP Mersin Milletvekili Talat Dinçer ve beraberindeki heyet Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret ederek, yönetim kurulu ve kent gazetecileri ile 

gündemi değerlendirdi.

Talat Dinçer’den Mersin Gazeteciler Cemiyeti’ne ziyaret

“Mersin 
Basınının 

Duayenleri”



Mersin Uluslararası Liman İş-
letmeciliği A.Ş.’nin (MIP), yak-
laşık 1 milyar TL yatırımla 
Mersin’e kazandırdığı Kapılar 
Projesi, Mersin Valisi Ali Ham-
za Pehlivan, Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer, 
kent protokolü ve şirket yöneti-
cilerinin katıldığı törenle hayata 
geçti. Heyecanla hayata geçmesi 
beklenen proje, bölgenin ulaşım 
altyapısında önemli bir kilometre 
taşını oluşturuyor.
Proje ile şehir trafiğini önemli öl-
çüde etkileyen TIR ve ağır vası-
taların Mersin Limanı’na doğru-
dan giriş çıkışı kolaylaşacak.  Bu 
sayede şehir trafiği rahatlarken, 
TIR’ların yükleme ve boşaltma 
için limanda bekleme süreleri de 
önemli ölçüde kısalacak.
MIP, Mersin Valiliği, Mersin 
Büyükşehir Belediyesi, Türkiye 
Cumhuriyeti Devlet Demiryol-
ları ve Karayolları Genel Mü-
dürlüğü’nün iş birliğinde haya-
ta geçirilen Kapılar Projesi’nin 
açılış töreninde konuşan Mersin 
Uluslararası Liman İşletmeciliği 
A.Ş. Genel Müdürü Ajay Kumar 
Singh, “Geçen yıl çok önemli bir 
girişime imza attık. Kapılar Pro-
jesi ile Mersin girişinde oluşan 
yük trafiği problemini çözerek li-
mana gelen tırların şehir trafiğine 
karışmadan doğrudan limana gi-
riş çıkışını sağlayacağız. Mersin 
girişinde oluşan yük trafiği prob-
lemini çözerek, şehrimizin tica-
ret hacmi artışına ve bölgemizin 
kalkınmasına da fayda sağlamayı 
amaçlıyoruz. Bizim bu projedeki 
temel amacımız, liman trafiği-
ni şehir trafiğinden ayırmaktı” 

dedi. Genel Müdür Singh, yapı-
lan yatırım sayesinde konteyner 
ve konvansiyonel yük taşıyan 
araçların, D 400 Karayolu ile iki 
bağlantı noktasından doğrudan 
limana giriş ve çıkışın yapılabil-
diğini, aynı zamanda 132. Cad-
de’den açılan yeni bir bağlantıyla 
limana 3 şeritten giriş yapılması-
nı da sağladıklarını dile getirdi. 
Singh, “Proje kapsamında inşa 
edilen demiryolu üst geçidi sa-
yesinde tırlar geçidin altından 
geçerek trafikte rahatça ilerleye-
bilecek. Şehrimize, bölgemize ve 
ülkemize karşı sorumlulukları-
mızın farkındalığıyla yaptığımız 
bu yatırımın herkes için faydalı 
olmasını diliyorum” dedi.
PSA Avrupa-Akdeniz-Amerika 
Bölge CFO’su ve MIP Yönetim 
Kurulu Üyesi Dirk Jan Storm’da 
yaptığı konuşmada “Kapılar Pro-
jesi, iş, sürdürülebilirlik ve sosyal 
hedeflerimizi birleştirerek, tüm 
paydaşlar için önemli bir başarı 
haline getiriyor. MIP’yi ve yerel 
ekonomiyi destekleme konusun-
daki kararlılığımızı kusursuz bir 
şekilde bütünleştirirken, aynı za-

manda Mersin halkı için de daha 
sağlıklı bir çevreyi teşvik ediyor” 
dedi.
Mersin Limanı, valilik, büyükşe-
hir ve diğer kurumlarla yapılan 
ortak çalışmayla kapılar projesi 
geliştirerek, yapılması gereken 
adımları tespit ettiklerini belirten 
MIP Proje Direktörü Necdet Ak-

soy, törende yaptığı konuşmada, 
“Limana giriş iki kapıdan olu-
yordu birisi D kapısı ki hemze-
min olması can ve mal açısından 
risk yaratıyordu. Diğer kapı ise B 
kapısıydı. Yaptığımız değişiklik-
lerle bu sıkıntılar ortadan kaldırı-
lıyor. B kapısına erişilirken cad-
denin sol şeridinin sürekli olarak 

tırlar tarafından işgal edilmiş ol-
ması nedeniyle bizi bu noktalara 
çekti. Kavşakta da yeni bir dü-
zenleme yapılması gerekiyordu. 
Bunun için yaklaşık bir milyar 
TL harcanması öngörülmüştü. 
Proje yüzde 90 oranında tamam-
lanmış olup, hizmete açılabilir 
hale gelmiştir. Toplam 11 tane gi-
riş kapısı bulunuyor. B kapısı ile 
ilgili problemleri çözmeye yöne-
lik bir çalışma yaptık. Bu cadde-
yi girişlere kapatıyoruz. Trafiği 
ortadan kaldırmak üzere üst geçit 
köprüsü planladık. Böylelikle li-
mana ait hiçbir trafik D-400’den 
limana doğru gelmeyecek. TOKİ 
kavşağına da iki halka ekliyoruz. 
Adana’dan gelen trafiği yukarıya 
aktaran ve demiryolu sorununu 
çözmeye yönelik düzenlemeler 
yaptık” şeklinde açıklamalarda 
bulundu.
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Tarım ve Kırsal Kal-
kınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) 2014 
– 2020 IPARD Programı 
(IPARD II Dönemi) kap-
samında 16 Ağustos’ta 
açılan 13. Başvuru Çağ-
rı İlanı hakkında bilgi 
veren TKDK Mersin İl 
Koordinatörü Beytullah 
Uygur, bu çağrı kapsa-
mında yalnızca makine, 
ekipman yatırımı, hiz-
met alımı ve görünürlük 
konularında destek sağ-
lanılacağını fakat yapım 
işlemlerinin desteklen-
meyeceğini söyledi.
IPARD Programı kap-
samında yapılan hibe 
desteklerinin Mersin’de-
ki ekonomik faaliyetleri 
çeşitlendirmeye yönelik 
yapıldığını belirten Bey-
tullah Uygur, yatırım-
cılara kırsal alanlarda 
ekonomik ve sosyal dü-
zeylerini arttırmak, mev-
cut işletme yatırımlarını 
güçlendirmek, kırsal ve 
kentsel alanlar arasındaki 
gelişmişlik farkını en aza 
indirgemek ve köyden 
şehre göçü engellemek 
amacıyla, destek verdik-
lerini kaydetti. Mersin’in 
TKDK desteklerinden 
en çok yararlanan iller 
arasında yer aldığına da 
dikkat çeken Uygur, bu 
konudaki başarının de-
vamı için çalışmalarını 
aralıksız sürdürdüklerini 
belirtti.
IPARD desteklerinin 
yapım işleri, makine 

ekipman alımları, hiz-
met alımları ve görünür-
lük harcamaları olmak 
üzere 4 kalemde veril-
diğini kaydeden Uygur, 
13. Başvuru Çağrısına 
özel olarak yapım işleri 
harcamalarının yer al-
madığını, yalnızca ma-
kine-ekipman, hizmet 
ve görünürlük alımları 
desteğine ilişkin başvu-
ruların kabul edileceğini 
vurguladı. Meyve sebze 
depolama amacıyla so-
ğuk hava deposu bulunan 
yatırımcıların soğutma-
lı araçları (Frigrorifik) 

projelerine dahil edebi-
leceğine fakat bu deste-
ğin açık kasalı araçları 
ya da taşıma kasalarını 
kapsamadığına dikkat 

çeken Uygur, yatırım 
süresinin en fazla 7 ay 
olarak planlanabileceği-
ni, taksitlendirme yapıl-
mayacağını da aktardı. 
Desteklenecek sektörle-
rin Tarımsal İşletmelerin 
Fiziki Varlıklarına Yö-
nelik Yatırımlar (101) ay-
rıca Tarım ve Balıkçılık 
Ürünlerinin İşlenmesi 
ve Pazarlanması ile İlgili 
Fiziki Varlıklara Yönelik 
Yatırımlar (103) olmak 
üzere iki tedbirde ola-
cağını söyleyen Uygur, 
ilk tedbirin (101) destek 
oranının yüzde 60 ile 80 
arası olduğunu, bu alan-
da online başvurunun 26 
Eylül’de fiziki başvuru 
dosyası tesliminin ise 28 
Eylül’de sona ereceğini 
açıkladı. İkinci tedbirde-
ki (103) destek oranını ise 
yüzde 50-60 arası olarak 
bildiren Uygur, burada-
ki son başvuru tarihi-
nin ise online 10 Ekim, 
fiziki başvuru dosyası 
tesliminin 12 Ekim ola-

cağını, ilk tedbirde(101) 
başvuruların başladığını, 
ikinci tedbirde(103) baş-
vurunun ise 18 Eylül’de 
açılacağını söyledi.

Mersin’de tarıma makine ve 
ekipman desteği verilecek

Kentimizi yakından ilgilendiren iki konu 
üzerinde görüşlerimi paylaşmak istiyorum.
Birincisi kentin ulaşım sorununu büyük 
oranda çözecek olan metro ile ilgili, diğeri 
ise Mersin kamuoyunun yakından takip ettiği 
Mersin limanının genişlemesi.
Hükümet  muhalif yerel  yönetimlere yaklaşık 
4,5 yıla yakın  uyguladığı ambargoyu birden 
kaldırma kararı alarak yıllardır bekletilen 
projeler imzalandı.
“Bayram değil, seyran değil eniştem beni niye 
öptü.”  
Yıllardır muhalif belediyelerin yatırım 
taleplerine izin vermeyen iktidarın son anda 
muhalif belediyelerin taleplerini kabul etmesi 
bana bu atasözünü hatırlattı.
Bu uygulanan ambargoda Mersin Büyükşehir 
Belediyesi de nasibini almıştı.
Mersin Büyükşehir Belediyesinin yapmak 
istediği Metro’nun mali kaynağı için 
Belediye Meclisi parti ayrımı yapmadan 
kaynak bulunması için Belediye yönetimine 
borçlanma yetkisi verdi.
Devlet yatırım programın da olmasına rağmen 
1.5 yıldır borçlanma talebi  Maliye ve Hazine  
Bakanlığı tarafından  onaylanmadığı için 
temeli atılan metro projesi kaynak yetersizliği 
nedeniyle istenilen seviyeye ulaşamadı.
Hem dövizdeki artış hem de kaynak bulma 
talebi geç onaylandığın için Mersin Metrosu 
hedeflendiği tarihte yetişmeyecek, ayrıca 
maliyeti de daha fazla olacağı için Mersin 
halkı adeta cezalandırıldı.
Mersin Metrosu ve diğer dış kaynaklı 
yatırımlarla ilgili olarak bu güne kadar Maliye 
ve Hazine Bakanlığı tarafından muhalif 
Büyükşehir Belediye Başkanlarının görüşme 
talebi dikkate alınmazken, yerel  seçimlere 
yaklaşık 6 ay gibi bir sürenin kaldığı bu 
günlerde kaynak bulma konusunda yetki 
verilmesinde ben bir art niyet görmekteyim.
Kalan sürede muhalif belediyeler yurt dışında 
buldukları mali kaynakları kullanmaya fırsat 
bulamadan seçimlere gidecekler.
Yaklaşan yerel seçimlerde muhalefet 
belediyelerin “Hükümet bizim projelerimize 
engel oldu” söylemini kullanmasın diye, 
İktidar istenilen yatırımların önünü açarak 
“Hükümet  olarak  parti ayrımı yapmadan 
her belediyeye eşit davranıyoruz” söylemini 
kullanmak istiyor.
Yani takiye yapıyor.
Ayrıca döviz sıkıntısı yaşayan Hükümet 
belediyelerin yurt dışında sağladığı 
kaynaklarla ülkeye döviz girdisi sağlamak 
istiyor.
Hazinenin döviz sıkıntısı çektiği bu günlerde 
iktidar belediyelerin getireceği dövizlerden 
yararlanmak istiyor.

Belediyelerin yurt dışında buldukları 
yatırımlardan gelecek döviz hazineye 
aktarılacağı için Maliye ve Hazine 
Bakanlığının bugüne kadar onay vermediği 
dış borçlanmaya izin vererek ülkeye döviz 
girdisi sağlamak olduğu düşüncesindeyim.
İkinci konu ise Mersin kamuoyunun 
yakından takip ettiği Merin Limanının rıhtım  
genişlemesi.
 Mersin Gazeteciler Cemiyet yönetimi olarak 
MIP Genel Müdürü Ajay Kumar Sıngh ziyaret 
ettik.
Yeni Genel Müdürle limanla ilgili sorular 
sorduk,
Bu konuyla ilgili haberi cemiyet gazetemizde 
göreceksiniz.
Mersin’deki sivil toplum örgütlerinin sürekli 
eylem yaptığı ve limanda ki  rıhtımın 
genişlemesiyle birlikte  Atatürk parkını bir 
bölümünü yok edeceği  görüşünü Genel 
Müdüre sordum.
Atatürk parkı Mersin’in simgesi haline gelen 
bir mekan.
Neredeyse Mersin’in tek yeşil alanı.
Buranın yok edilmesini kesinlikle istemem.
Mersin’in nefes alabildiği ciğerlerinin başında 
gelmekte.
Genel Müdür Ajay Kumar Sıngh,”Rıhtımların 
uzatılması ile Atatürk parkının içinde 
depolama alanı olmayacak. Çevrecilerin 
hassasiyetini  katılıyorum. Karadan bir metre 
dahi yer kullanmayacağız.
 Rıhtım genişlemesi sadece denizde olacak. 
Yargı süreci de tamamlandığı için Ekim 
ayında dolgu çalışmalarımız başlayacak “ 
dedi.
Bunları yazdığım için bazı çevreci dostlarım 
bana kızacak.
Ama ben proje üzerinde gördüklerimi yazdım.
Sadece liman yetkililerinin söylediğiyle bu 
kanıya varmadım.
Diğer taraftan Çamlıbel su sporları merkezi 
yapılma projesinde Atatürk parkının yaklaşık 
yarısı inşaat alanı olarak yok edilecek.
Su sporları merkezi altında buraya büyük bir 
AVM yapılacak.
Atatürk parkının batı kısmı,yapılacak bu 
AVM’nin otoparkı olarak kullanılması 
planlanıyor.
Limanın denizden dolgu yaparak kazanacağı 
alan tartışma konusu.
Ben yapılacak yarar ve zarar konusunu 
düşünürüm.
Mersin liman işletmesinin  genişlemesi sadece 
denizde dolgu yapılacağı için insan yaşamı 
için hayati önem taşıyacak bir sorun var mı  ?
Sadece görsel bir sıkıntı olabilir.
Ama Mersin ekonomisine katkı yapacağı 
değeri dikkate aldığımızda burada faydanın 
daha fazla olduğu kanısındayım.
Çamlıbel su sporları merkezi ad altında 
yapılacak AVM’nin  genişlemesiyle Atatürk 
parkının yaklaşık yarısı yok olma tehlikesiyle 
karşı karşıya kalacak.
Mersin’deki çevreci  kuruluşlarının  bu 
konuya da duyarlı olmasın bekliyorum.

Nazmi AKDAĞ

Metro-
Liman

Yapay Yapay 
resif ile resif ile 

yapay balık yapay balık 
yuvaları yuvaları 
artacakartacak

Denizlerin ısınması ve yo-
ğun avcılıktan kaynaklı ya-
pay balık yuvalarına ihtiyaç 
duyulması sebebiyle, Tarım 
ve Orman Bakanlığı ve Ba-
lıkçılık ve Su Ürünleri Genel 
Müdürlüğü tarafından onay-
lanan, “Yapay Resif Blokla-
rının İmal Edilmesi ve De-
niz Tabanına Yerleştirilmesi 
Projesi” Mersin İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü tarafın-
dan da hayata geçirildi.
Mersin Tarım ve Orman İl 
Müdürü Arif Abalı konuy-
la ilgili yaptığı açıklamada, 
“Geçen yıl 796 adet 1.5 ton-
luk kutuyu denize attık. Bu 
yıl ODTÜ Deniz Bilimleri 
Enstitüsü, Liman Başkanlığı 
ve Mersin Üniversite Su Fa-
kültesi ile birlikte, balık yu-
valarının oluşumu, gelişimi, 
yosunlaşmasının olup olma-
dığını öğrenmek amacıyla 
incelemelerde bulunduk. Bi-
limsel anlamda da herhangi 
bir problem ile karşılaşma-
dık. Bizler Deniz tabanına 
yapay resifleri yerleştirirken, 
kumlara ve çamura gömül-
memesi için yeraltı tarama-
sı yaparak doğru noktaları 
belirledik. Mersin’den sonra 
Adana’da da bu tür çalışmalar 
yapıldı. Denizcilik alanında 
güzel bir proje oldu. Kaynak 
bulunduğu sürece projeleri-
miz devam edecektir” dedi. 
Abalı ayrıca, dalış turizmine 

ve balıkçılığa katkı sağlamak 
için Mersin sahilinde uygun 
bir yerde amforalarla yapay 
resifler yapmak amacıyla 
bir proje geliştirdiklerini ve 
yakın zamanda da yapımına 
başlamayı planladıklarını 
belirtti.

AKDENIZ MEYVE SINEĞI 
ILE MÜCADELEDE 
TUZAK PROJESI 
UYGULANIYOR

Türkiye’de Akdeniz’e kıyısı 
olan birçok şehirdeki mey-
velere de zarar veren Akde-
niz Meyve Sineğini Mersinli 
çiftçilere tanıtmak, mücadele 
yönetimlerini anlatmak ama-
cıyla tuzak projesi geçekleş-
tirdiklerini belirten Abalı, 
hazırladıkları proje çerçeve-
sinde İlk yıl yaklaşık 3 mil-
yon TL tutarındaki tuzakları 
çiftçilere dağıttıklarını ve 
verimli sonuçlar elde ettikle-
rini dile getirdi.
Akdeniz Meyve Sineğinin, 
turunçgiller başta olmak üze-
re zeytin, dut, bağ, nar, muz, 
zakkum, yerfıstığı, balkaba-
ğı, kavun, karpuz ve pek çok 
süs bitkisine zarar verdiğine 
vurgu yapan Abalı, Kimya-
sal mücadele yöntemlerine 
de değinerek, “Ağustos ayı 
sonu eylül ayı başlarında tu-
runçgil bahçelerine, özellikle 
erkenci çeşit olan satsuma 
mandarinleri olgunlaşmadan 

önce mutlaka tuzak asılarak 
Akdeniz meyve sineği çıkışı 
kontrolü yapılmalıdır. Sine-
ğin tespitinden sonra mey-
veler vurma olgunluğuna 
erişmişse (dipten itibaren sa-
rarma başlamışsa) ve sıcak-
lıklar 16 C0’nin üzerindeyse 
derhal ilaçlamaya geçilme-
lidir. İlaçlamayı takiben tu-
zaklarda yine sinek görülü-
yorsa 7-10 gün ara ile hasada 
10 gün kalıncaya kadar ilaç-
lamaya devam edilmelidir. 
Günlük ortalama sıcaklıklar 
16 oC’nin altına düştüğünde 
ilaçlama gerekmez. Limon 
bahçelerinde ilaçlamaya ge-
rek duyulmaz.” açıklamala-
rında bulundu.
Arif Abalı son olarak, Mer-
sin İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü’ne ait tekne filosu-
nun yenilediğini ve böylece 
denetim noktasında kaçak 
balıkçılığın önüne geçmeyi 
hedeflediklerini belirterek, 
“Bizler denizlerde kaçak av 
takibinden, karaya çıkış ve 
satış noktalarına kadar de-
netimler gerçekleştiriyoruz. 
İl müdürlüğümüze yeni al-
dığımız hız teknesini suya 
indirdik. Teknemiz ile kaçak 
avlanan balıkçılarımızı tes-
pit edeceğiz. Mersin’de av 
kaçakçılığı çok fazla değil. 
Fakat tedbiri elden bırakma-
mak için her türlü denetim-
lerimiz devam edecek” dedi. 



Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye Teşkilatı, son 4,5 
yıl içerisinde gerek personel 
gerekse de araç ve ekipman 
konusunda kendisini yeniledi. 
2019 yılından bu yana filoya 
20 adet tam donanımlı itfaiye 
aracı ekleyerek araç sayısı-
nı 124’e, il genelindeki grup 
ve istasyon sayısını ise 35’e 
çıkartan itfaiye teşkilatında 
569 deneyimli personel gö-
rev yapıyor.İnsanların can ve 
mal güvenliğini ilgilendirdi-
ği için, en önemli birimlerin 
başında itfaiyenin geldiğini 
vurgulayan Mersin Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer, “İtfaiye teşkilatımız, 
kentimizde gerçekleşen olay-
ların yanı sıra, Türkiye’nin 
farklı bölgelerinde son yıl-
larda meydana gelen orman 
yangını, su taşkını, deprem 
gibi birçok afette de bölge dı-
şına çıkarak, ellerinden gelen 

katkıyı yapmış bir teşkilattır” 
dedi.

SEÇER: “İTFAIYE 
TEŞKILATIMIZ SON 
4,5 YILDA ÖNEMLI 

BAŞARILARA IMZA ATTI”
Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye Teşkilatı, son 4,5 
yıl içerisinde gerek personel 
gerekse de araç ve ekipman 
konusunda kendisini yeniledi. 
İnsanların can ve mal güven-
liğini ilgilendirdiği için en 
önemli birimlerin başında it-
faiyenin geldiğini vurgulayan 
Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer, “İtfaiye 
teşkilatımız son 4,5 yıl içinde 
verilen eğitim ve tatbikatlar 
neticesinde kendini gelişti-
rerek, yangına müdahale ve 
arama kurtarma faaliyetle-
rinde önemli başarılara imza 
atmıştır. Kentimizde meyda-
na gelen olayların yanı sıra, 

Türkiye’nin farklı bölgelerin-
de son yıllarda gerçekleşen 
orman yangını, su taşkını, 
deprem gibi birçok afette de 
bölge dışına çıkarak, ellerin-
den gelen katkıyı yapmış bir 
teşkilattır” dedi.

“İYI YETIŞMIŞ PERSONEL 
VE TEKNOLOJIK 
EKIPMANLARLA 

ITFAIYEMIZI 
DONATIYORUZ”

İtfaiye Teşkilatı’nda gerek 
personel alımı, gerekse de 
ekipman ve araç alımı konu-
sunda çok titiz davrandıkla-
rını belirten Başkan Seçer, 
“2019 yılından bu yana filoya 
20 adet tam donanımlı itfaiye 
aracı ekleyerek araç sayısını 
124’e, il genelindeki grup ve 
istasyon sayısını ise 35’e çı-
kardık. Yine son 4,5 yıl için-
de su altı ve su üstü arama 
kurtarma amirliği ile köpekli 

arama kurtarma amirliğini de 
faaliyete geçirdik” diye ko-
nuştu. İtfaiye Teşkilatı’nda, 
tamamen profesyonel perso-
nelin görev yapmasını amaç-
ladıklarını kaydeden Başkan 
Seçer, “Bu amaçla Türkiye ça-
pında bir eğitim merkezi olan 
Ata Eğitim Merkezi’ni hayata 

geçirdik. Burada kendi per-
sonelimizi eğiteceğimiz gibi, 
kamu ve özel sektör persone-
line de yangın konusunda ya 
da afetle mücadele konusunda 
eğitimler ve seminerler vere-
ceğiz” ifadelerini kullandı.  
Şu anda İtfaiye Teşkilatı’nda 
569 personelin görev yaptığı-

nı sözlerine ekleyen Başkan 
Seçer, “Son yaptığımız me-
mur alımlarında, herkesin de 
içine sinen bir sınav ve alım 
yöntemiyle 100 personelimizi 
teşkilatımıza kattık. Bakan-
lıktan, 50 kadro daha çıkma-
sını sağladık ve önümüzdeki 
günlerde 50 itfaiye personeli-

mizi daha teşkilatımıza dahil 
edeceğiz. Biz istiyoruz ki, bu 
işe en uygun insan kaynağı ile 
çalışalım. Belediyemizi top-
lum karşısında en iyi şekilde 
temsil edecek, iyi yetişmiş 
insan kaynağıyla itfaiyemizin 
donatılmasını istiyoruz” dedi.
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Mersin Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi İşleme 
Teknolojisi Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Deniz Ayas: “Türkiye’nin 
sahip olduğu yaklaşık 8 
bin 500 km’lik kıyı şeri-
dinde yaklaşık 3 bin bitki 
ve hayvan türü yaşamak-
tadır. Ancak Türkiye’nin 
denizel biyolojik çeşitliliği 
ciddi şekilde insan baskı-
sı altında bulunmaktadır. 
Denizel yaşam alanlarının 
ve ekosistemlerinin tah-

ribatı, denizel kaynakla-
rın aşırı kullanımı ve kıyı 
alanlarının dönüştürül-
mesi ve/veya tahribatı en 
temel tehditler arasında 
yer almaktadır. Bu sebep-
le Denizler ve okyanuslar 
için bütün olumsuz etki-
leri en aza indirgemenin, 
denizlerdeki doğal yaşam 
alanlarını, tarihi ve kültü-
rel özelliklerini koruyarak 
deniz kaynaklarının sür-
dürülebilirliğini sağlama-
nın yolu denizlerde etkin 

yönetilen doğal rezervler 
oluşturmaktır. Yüzyıllar 
boyunca, bazı alanlar balık 
stoklarının korunması ve 
arttırılması için dönemsel 
ya da tamamen balıkçı-
lığa kapatılmış bu saye-
de kaynağın tüketilmesi 
engellenerek balıkçılık 
sektörünün devamlılığı 
sağlanmıştır. Yirmi birin-
ci yüzyıl içinde ise, balık 
stoklarının korunmasının 
yanı sıra denizlerdeki biyo-
lojik değerlerin de koruna-

bilmesini ve yöre halkına 
alternatif gelir kaynakları 
oluşturulmasını amaçla-
yan ve ülkeden ülkeye ad-
ları “Deniz Milli Parkı”, 
“Deniz Rezervi” gibi de-
ğişkenlik gösteren deniz 
koruma alanları oluşturul-
maya başlanmıştır. Türki-
ye kıyılarında 31 Deniz ve 
Kıyı Alanı yasal olarak ko-
runmakta ve Türkiye kara-
sularının yaklaşık yüzde 
4’ü koruma altında bulun-
maktadır” dedi.

Denizlerdeki biyoçeşitlilik 
İklim değişikliği etkisinde
Mersin Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi İşle-
me Teknolojisi Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Deniz Ayas İklim de-
ğişikliğinin denizlerdeki 
biyoçeşitliliği olumsuz et-
kilediğini belirtti. 
Denizlerdeki aşırı avcılık 
ve kirliliğin balık türleri-
ne ve ekosistem de ciddi 
tahribat yarattığını, bun-
lara iklim değişimi ile 
gelen faktörler de eklendi-
ğinde yağış rejiminde ve 
su kalitesinde değişimler 
meydana geldiğini söyle-
yen Ayas, “Denizlerdeki 
ve tatlı sulardaki sıcaklık 
artışı, deniz seviyesinin 
yükselmesi, denizlerin 
asitlenmesi gibi faktörler 
denizel türlerin gelecekte 
azalmasına sebep olacak-
tır” dedi. Küresel iklim 
değişikliklerinin hem ye-
tiştiricilikte hem de doğal 
balık stokların üremesinde 
ciddi bir değişimi berabe-
rinde getirebileceğine dik-
kat çeken Ayas, önlemlerin 
alınması konusuna vurgu 
yaparak, “Deniz ve hava 
sıcaklığı artışını makro de-
ğişiklik olduğu için kontrol 
edemeyiz. Bunun yerine, 
sıcaklığın değişmesiyle 
yetiştiricilikte kullanılan 
alabalık, çupra, levrek 
gibi balık türlerinin yerine 
gelecekte farklı türleri ye-
tiştiriciliğe adapte etmek 
zorunda kalabiliriz. Ay-
rıca İklim değişikliğinin 
olumsuz etkilerinin ciddi 
bir şekilde görülmeye baş-
ladığı bu dönemde deniz 
kirliliğinin ve aşırı avcılık 
uygulamalarının önlenme-
si ve deniz koruma alanları 
belirlenmesine yönelik ça-
lışmalar yapılmalıdır. Bu 
konuda Birleşmiş Milletler 
Okyanus Konferansı’n-
dan 2030’a Kadar Ulusal 
Deniz Alanlarının yüzde 
30’unun Korunması Kararı 
Çıktı. Ülkemizde de deniz 

koruma alanlarıyla ilgili 
yürütülen çalışmaların art-
tırılması gerekiyor” diye 
konuştu. 

“AKDENIZ’DEKI 
AV YASAKLARININ 

1 EKIM’E KADAR 
UZATILMASI 
ISTENIYOR”

Deniz ürünlerinden ekono-
mik olarak yararlanmak, 
sürdürülebilir avcılığı te-
min etmek ve balık popü-
lasyonunu korumak için 
her yıl 1 Nisan-1 Eylül 
tarihlerinde gerçekleşen 
av yasağı uygulamasının, 
Akdeniz kıyılarının Ka-
radeniz, Marmara ve Ege 
kıyılarına oranla daha sı-
cak olması nedeniyle erken 
avlanan balıklarda telef 
olma durumu görüleceğin-
den, Akdeniz’deki av ya-
saklarının 1 Ekim’e kadar 
uzatılması isteniyor. Eko-
lojik dengenin korunması 
ve değerli protein kayna-
ğından gelecek nesillerin 
de faydalanması açısından 
av yasaklarının büyük 
önem taşıdığını belirten 
Mersin Balıkçılar Derne-
ği Başkanı Adnan Polat, 

mevsimsel değişiklikler 
sebebiyle hava sıcaklığının 
artmasından dolayı balık 
tüketiminde azalma ya-
şandığına dikkat çekerek, 
“Akdeniz’deki av yasakla-
rının 1 Ekim’e kadar uza-
tılmasını istiyoruz. Av ya-
saklarının sebebi, bilinçli 
avcılığı geliştirmek ve ba-
lıkların üremesine imkan 
sağlamaktır. Balıkların 
yüzde 80’i av yasağı getiri-
len bu 4 aylık süre içerisin-
de yumurtluyor. Avcılığa 
getirilen yasakların amacı 
balıkçılığı sürdürülebilir 
hale getirmektir” dedi.

“BALIK FIYATLARI 
YÜZDE 30 DÜŞECEK”

Polat, 4 ay önceki balık fi-
yatları ile şu anki fiyatlar 
arasında yüzde 10’luk bir 
artış olduğun, şu an sardal-
yanın 40 TL’den, çupranın 
120 TL’den levreğin 160 
TL’den satıldığını, ekim 
kasım aylarında balık çe-
şitliliğinde artış yaşanaca-
ğından balık fiyatlarında 
yüzde 30 düşüş bekledik-
lerini belirtti.
Adnan Polat konuşmasını 
şöyle sürdürdü: “Her balık 

belirli mevsimlerde ve ay-
larda daha lezzetli, iri veya 
yağlı olur. Sardalyanın en 
lezzetli olduğu zamanlar 
temmuz-ekim ayları ara-
sıdır. Ülkemizde severek 
tüketilen sardalya, avlan-
ma yoluyla yakalanan ba-
lıklar listesinde 4. sırada 
yer almaktadır ve 10-25 
santimetre arasında boy-
ları değişmektedir. Sağlık 
için önemli bir yağ asidi 
olan Omega-3 açısından 
çok zengindir. Dişi bir sar-
dalya balığı tek seferde 25 
bin yumurta bırakabilmek-
tedir. Ve bu sebeple yılın 
12 ayı avlanması serbesttir. 
Fakat küresel ısınma ile 
beraber deniz suyu sıcak-
lığının artması sardalyeyi 
de etkiledi. Sardalya balığı 
haziran ayında 16-17 cm 
idi. Temmuz ve ağustos 
ayında 11-12 cm’ye kadar 
küçüldü. Sardalyanın bo-
yunun uzaması gerekirken 
küçülmeye başladı. Bizler 
diğer balık türlerinde ol-
duğu gibi sardalyaya da 
av yasağının getirilmesini 
istiyoruz” ifadelerini kul-
landı.

Türkiye Gazeteciler Fede-
rasyonu, Türkiye Azerbay-
can Dostluk Dernekleri Fe-
derasyonu ve Gazeteciler 
Cemiyetleri Basın Vakfı’nın 
ortaklaşa düzenlediği Türk 
Dünyası 4’üncü Gazeteciler 
Şurası  Azerbaycan’ın Başken-
ti Bakü’de yapıldı. Şuranın ilk 
gününde, Azerbaycan’ın eski 
Cumhurbaşkanları merhum 
Haydar Aliyev,Ebulfez Elçi-
bey’in mezarları,Türk şehit-
liği ziyaret edildi ve karanfil 
bırakıldı daha sonra da çeşitli 
protokol ziyaretleri gerçekleş-
tirildi.

Gazeteciler Şurası’nın 
4’üncüsü Bakü’de yapıldı 



30 EYLÜL 2023 CUMARTESİ 7

2023 yılı Türkiye’miz için sportif başarılarla dolu 
bir yıl oldu. Olmaya da devam ediyor. Birçok 
branşta dünya şampiyonluğu kazanıp önemli 
başarılar elde eden sporcularımız, millet olarak 
hepimizi gururlandırıyor. Hayat şartları zorlaşmış, 
moraller bozulmuşken, yüzümüzü güldürüp bu 
heyecanı bizlere yaşatan tüm sporcularımıza 
teşekkür ediyoruz. Voleyboldan futbola, 
okçuluktan yüzmeye, atletizmden sörfe, buz 
patenin den savunma sporlarına ve güreşe kadar 
bir çok branşta sporcularımız şampiyon olarak 
bayrağımızı göndere çektirdiler ve gururumuz 
oldular. Hele de voleybolda Filenin Sultanları’nın 
yaşattığı dünya ve Avrupa şampiyonlukları 
sevincimizi zirveye taşıdı. Bu önemli başarıyı 
gölgelemeye çalışanlar da oluyor ne yazık ki. 
Kimileri sporcularımızın kılık kıyafetiyle, kimileri 
de özel yaşantılarıyla ilgili abuk sabuk konuşmalar 
yapıp sinir uçlarımıza dokunuyor olsada, 
milletimiz sultanlarımızı bağrına bastı ve spor 
tarihimize efsane olarak isimlerini yazdırdılar bile.

Sporcularımız birçok branşta önemli başarılara 
imza atsa da, bu başarılardan bazıları kamuoyuna 
gerektiği kadar yansıtılmıyor maalesef. Oldum 
olası futbol hep başı çekiyor. Konu futbolsa eğer, 
En ufak gelişme, başarı ya da transfer haberleri 
medyada günlerce konu edilebiliyor. Farklı 
branşlardaki çok önemli bazı başarılar ise en fazla 
bir alt yazı ile yer alabiliyor televizyonlarda. Bazı 
branşlarda sporcuların dünya şampiyonluklarından 
kamuoyunun haberi bile olmuyor bu yüzden. 
Hangi branşta olursa olsun, sporcularımızın 
dünya çapında elde etmiş oldukları başarılar, 
şampiyonluklar şüphesiz çok kıymetli. Bu başarılar 
sürekli gündemde tutulmalı, ödüllendirilmeli ve 
sporcularımız onure edilip, genç sporcular bu 
suretle teşvik edilmelidir.

Bildiğiniz gibi başarılı sporcuların hepsi aynı 
geniş imkanlarla kendilerini yetiştirme şansı 
bulamayabiliyor. Anadolu’nun bir köyünde 
kendi imkanlarıyla yetişmiş bir atlet çıkıp 
şampiyon olabiliyor. Bir başka köyden şampiyon 
bir güreşçi çıkabiliyor. Ya da bir tamirci çırağı 
uluslararası bir başarı kazanabiliyor. Buna benzer 
örnekleri çoğaltmak pekâlâ mümkün. Sonuçta bu 
başarıların devamı için yetenekli gençlere fırsat 
eşitliği sunmamız ve hakettiği değeri vermemiz 
gerekiyor. Yetenekli ve genç bir nüfusumuz 
var. Bazı ülkelerde olduğu gibi bu yetenekleri 
keşfedip devlet olarak destek verdiğimizde, bu 
başarı hikâyeleri de artarak devam edecektir. 
Bundan kimsenin şüphesi olmasın. Uluslararası 
başarılara imza atıp hepimizi gururlandıran tüm 
sporcularımıza bir kez daha teşekkür ediyoruz. 
Umarız başarıları artarak devam eder.

Hepinize sağlık ve huzur diliyorum.

Spor 
futboldan mı 

ibaret?

Mersin’in Erdemli ilçesin-
de geleneksel hale gelen 
ve 18 yıldır devam eden 
futbol turnuvasına bu yıl 
42 mahalle takımı ile bin-
den fazla futbolcu katıldı. 
Kaymakamlık koordine-
sinde Erdemli Belediye-
si’nin de desteğiyle yapı-
lan, iki aydır devam eden 
turnuvada 122 karşılaşma 
oynandı. İlk günden itiba-
ren çekişmeli geçen tur-
nuvanın finali olan 122. 
karşılaşmaya Kayacı ile 
Karakeşli takımları çıktı. 

Kayacı Sosyal Tesisleri’ni 
bir çoğu kadın, yaklaşık 
8 bin taraftar doldurdu. 
Tribünlere sığmayan ta-
raftarların bir kısmı maçı 
kayalıklar ile araç kasala-
rı ve sahanın çevresinde 
izleyip, takımlarına des-
tek verdi. Bazı anneler be-
bekleri ile gelirken, yaşla-
rı 70’lerde olan kadınların 
da maça ilgi göstermesi 
dikkat çekti. Maç devam 
ederken çıkan tartışmalar 
sonrası Kayacı mahallesi 
Şampiyon oldu

FUTBOL TURNUVASI BÜYÜK 
HEYECAN YARATTI

Mersinli Down Sendromlu Milli Judocu Musa Alan İtalya 
da düzenlenen Avrupa Şampiyonası’nda Altın madalya ala-
rak İstiklal Marşımızı okuttu. 3-9 Eylül 2023 tarihleri ara-
sında İtalya’nın Padova kentinde düzenlenen  Avrupa Judo 
Şampiyonası’nda ülkemizi ve ilimizi temsil eden Mersinli 
Milli sporcumuz Musa Alan 66 kg da Avrupa Şampiyonu 
olma başarısı gösterdi. 

MUSA ALAN’DAN MUSA ALAN’DAN 
ALTIN MADALYA ALTIN MADALYA 

Toroslar Belediyesinin 30 
Ağustos Zafer Bayramı etkin-
likleri kapsamında geleneksel 
olarak düzenlediği Karakucak 
Güreşleri, nefes kesti.
Türkiye’nin dört bir yanından 
yoğun ilgi gören müsabakala-
ra 320 pehlivan katıldı. Spor-
cular; minikler, yıldızlar ve 
büyükler kategorilerinde yarı-
şarak er meydanında boy gös-
terdi. Gözne Mahallesi’ndeki 
Toroslar Belediyesi Güreş Ala-
nı’nda düzenlenen etkinlikte 

dereceye girenlere madalya 
ve para ödülü verildi. Sporcu-
ların, zafer sevinci ise görül-
meye değerdi.
Müsabakaları takip eden To-
roslar Belediye Başkanı Atsız 
Afşın Yılmaz,    tüm sporcular-
la yakından ilgilenerek tebrik 
etti.  Amaçlarının ata sporu 
güreşi yaşatmak olduğunu 
belirten Başkan Yılmaz; “Gele-
neğimizi yaşatacağız, birlik ve 
beraberliğimizi devam ettire-
ceğiz inşallah” dedi.

KARAKUCAK GÜREŞLERI, NEFES KESTI

2023 CEV Avrupa Voley-
bol Şampiyonası Finali’n-
de A Milli Kadın Voley-
bol Takımı, Sırbistan’ı 3-2 
mağlup ederek tarihinde 
ilk kez Avrupa şampiyo-
nu oldu. Yarı finalde son 
Avrupa şampiyonu ital-
yayı 3-2 ile geçen milli-
ler finalde de Sırbistan 
karşısında 3-2 kazandı 
Mücadelenin ardından 
ay-yıldızlılar kupasını 
aldı. Düzenlenen törende 

millilere madalyalarını 
Türkiye Voleybol Fede-
rasyonu Başkanı Meh-
met Akif Üstündağ verdi. 
Kaptan Eda Erdem Dün-
dar’ın kupayı kaldırma-
sının ardından büyük se-
vinç yaşayan oyuncular 
şampiyonluğu doyasıya 
kutladı. Öte yandan Avru-
pa Şampiyonası’nın en de-
ğerli oyuncusu da 41 sayı 
elde eden Melissa Vargas 
seçildi.

İlk kez Avrupa İlk kez Avrupa 
şampiyonuşampiyonu
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